Querfeldein, MTB Crosslauf Offenhausen

Veranstalter: Ausdauersportverein blaugelb Offenhausen
Datum: Samstag, 17. Oktober 2015

Ergebnisliste: Querfeldein

Distanz 18,0 km
Schnitt 18,0 km/h

Pl. Nr
1. 2
2. 4
3. 6
4, 5
5. 1
6. 3
7. 12
8. 45
9. 7
10.
11. 8
12.
13. 40
14. 58
15. 9
16. 14
17. 18
18. 16
19. 11
20. 60
21. 50
22, 13
23. 42
24. 47
25. 28
26. 51
27. 62
28. 56
29. 37
30. 55
31.
32. 15
33. 27
34. 20
35. 30
36. 63
37. 17
38. 64
39. 32
40. 34
41, 29
42, 53
43. 46
44, 23
45, 43
46. 59
47. 44
48. 25
49. 35
50. 52
51. 26
52. 61
53. 36
54, 65

Name

GOLLINGER Karl - Heinz
HEIGL Philipp

MAIR Thomas

HAUER Gerald

MORX Roland
TEUBENBACHER Gerald
PECHHACKER Jirgen
PUCHWEIN Helmut
MAYER Andreas

38 *HAMMERSCHMID Raphael

KRENN Gerhard

39*HAMMERSCHMID Marvin

KREBS Peter

HEIGL Nadja

HAGER Dominik
BECVAR Wolf

BARTL Johann
WAGNER Stefan
WIEDNER Dominik
PETERSTORFER Tobias
BODER Thomas

ZOBL Mario

LUTZ Christoph

WOLF Robert

VOSKA Thomas
HELTEN Helmut
OBERMEIR Mario
MAYERHUBER Severin
HEL Peter
ANZENGRUBER Herbert

19*HEITZINGER Matthias

HORSCHLAGER Johannes
WASNER Leopold
PLASCH Florian
FORTHUBER Andreas
LASSACHER UIf
RETTEGI Richard
WEGSCHEIDER Roman
FORTHUBER Franz
REPITZ Daniel
STAMCAR Thomas
STEURER Armin
GROSSAUER Bernhard
ARTHOFER Florian
PENDL Peter

LUGER Wilfried
DORNINGER Klemens
WIEDNER Alfred
STEINER Franz
WECHSLER Claus
GRITSCH Dominic
VELAGIC Halid
SAILER Christian
GRAF Heribert

Ausdruck: 17.10.2015 16:19

UCI-Code

AUT19830630
AUT19930908
AUT19710312
AUT19711123
AUT19720608
AUT19780520
AUT19701217
AUT19711006
AUT19790812
AUT19960105
AUT19830830
AUT19960105
AUT19670731
AUT19960215
AUT19940428
AUT19800419
AUT19690712
AUT19871221
AUT19901222
AUT19981019
AUT19920308
AUT19800915
AUT19801207
AUT19800612
AUT19680724
AUT19650208

AUT19890719
AUT19581129
AUT19620903
AUT19970204
AUT19901211
AUT19680408
AUT19800423
AUT19880910

AUT19740303
AUT19890911
AUT19880910
AUT19710912
AUT19821016
AUT19810319
AUT19850422
AUT19810917
AUT19730104

AUT19880325
AUT19680810
AUT19580328
AUT19710714
AUT19900108

AUT19601125
AUT19700224

Kategorie

Elite

Elite
Amateure
Amateure
Elite

Elite

Elite
Master I
Amateure
U-23
Amateure
U-23
Master I
Elite Fraue
Amateure
Amateure
Master 1
Amateure
Amateure
Junioren
TP
Amateure
Marathon
TP
Master I
TP

TP

TP
Master III
Master II
U-23
Amateure
Master I
Amateure
Amateure
TP
Master I
Amateure
Amateure
Master I
Marathon
Marathon
TP
Amateure
Master I
TP

TP
Amateure
Master III
TP

TP

TP
Master III
Marathon

Mannschaft

ASVO Radl-Eck Cycling
Gunsha KMC Team

RC ARBO Felbermayr Wels

Sportunion Bikestore.cc Team

ARBO Radsport Kiesl
RC ASKO sunpor St. Pdlten
Radsportunion St.Polten

SC Knauf Liezen Sport Vasold

Wiener Sport-Club

Hrinkow Advarics Cycleangteam

ARBO Radsport Kiesl

Hrinkow Advarics Cycleangteam

ASVO Radl-Eck Cycling

Focus CX Team / SU Bikestore.cc Te
RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub

Brilli brilliant unicorn

ARBO Sparkasse Neunkirchen

ASVO Radl-Eck Cycling

ARBO Sparkasse Neunkirchen

RC Wals Siezenheim
ASVO Radl-Eck Cycling

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
Heilung fur LungenHochDruck

Radcore

RC ASKO sunpor St. Pdlten
RC Grieskirchen

SU Bike store

ASVO Radl-Eck Cycling
CFK / RC Grieskirchen
ARBO Radsport Kiesl

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub

Radsportunion St.Polten
ARBO Radsport Kiesl
Wiener Sport-Club

RC ARBO Felbermayr Wels
ARBO Wienenergie Réhsler
RC Neulengbach

RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Felbermayr Wels

ARBO Wienenergie Réhsler&Co

Naturfreunde Enns

RC ARBO SK Voest

RC ARBO SK Voest

RC ARBO Felbermayr Wels
2RadChaoten.com/SQ

ARBO Sparkasse Neunkirchen

RAD UNION St. Johann Mébel Aufsch 3 Runde(n)

www.atterbiker.at
the cycleneers

ARBO Kollar Cycling Team
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Zeit

59:56
1:02:33 [+2:37]
1:03:33 [+3:37]
1:04:06 [+4:10]
1:05:03 [+5:07]
1:05:33 [+5:37]
1:06:45 [+6:49]

1 Runde(n)

2 Runde(n)

4 Runde(n)
Seijte 1



48 HENDRIX Joel NED19810517 TP

Anzahl der Starter: 55
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 10

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub DNF

Das Kommissarskollegium
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Querfeldein, MTB Crosslauf Offenhausen

Veranstalter: Ausdauersportverein blaugelb Offenhausen

Datum: Samstag, 17. Oktober 2015

Ergebnisliste: MTB Damen

Distanz 3,6 km
Schnitt 4,7 km/h

Pl. Nr Name

1. 125 REITINGER Maria
2. 127 LUGMAYR Birgit

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Jg.

Gruppe

Mannschaft

1965 MTB Damen blaugelb Offenhausen
1992 MTB Damen Team CFK

Zeit
45:31
50:53 [+5:22]

Ergebnisliste: MTB Herren 40+

Distanz 3,6 km
Schnitt 5,4 km/h

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 121 SCHONFELD Romuald 1964 MTB Herren (4) Sports Cycle Team 39:38
2. 129 LINDLBAUER Jirgen 1974 MTB Herren RC St. Agatha 41:15 [+1:37]
3. 130 NEUHAUSER Ernst 1972 MTB Herren Pettenbach, Oberdsterreich " "
4. 120 NOWAK Jirgen 1972 MTB Herren RC Grieskirchen 41:35 [+1:57]
5. 116 MITTERBAUER Hans 1955 MTB Herren Mtb-Club-Koppl 43:50 [+4:12]
6. 122 ZUCKER Markus 1971 MTB Herren RC ARBO ANF Auto Eder Walding 44:12 [+4:34]
7. 105 REINTHALER Josef 1965 MTB Herren blaugelb offenhausen CFK 47:37 [+7:59]
8. 104 FUREDER Herwig 1955 MTB Herren blaugelb offenhausen/CFK 1 Runde(n)
9. 128 HAKL Paul 1975 MTB Herren Snowrider Union Hinterbriihl "
10. 123 KIENBAUER Manfred 1963 MTB Herren RSC Wolfsegg "
11. 115 KEPLINGER Gunter 1968 MTB Herren Prambachkirchen "
12, 117 STREATER Stanley 1961 MTB Herren RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-T "
Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 3
Ergebnisliste: MTB Herren U40 Distanz 3,6 km
Schnitt 5,4 km/h
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 112 HARTENTHALER Tobias 1981 MTB Herren www.chiliriders.at 40:19
2. 101 HOFER Manuel 1982 MTB Herren blaugelb offenhausen 40:39 [+0:20]
3. 106 BRENNER Stefan 1985 MTB Herren Team CFK " "
4, 110 WAHLMULLER Martin 1986 MTB Herren RC Plockinger 42:06 [+1:47]
5. 109 HAGER Daniel 1980 MTB Herren RC ARBO SK Voest 42:32 [+2:13]
6. 111 BICHLER Thomas 1977 MTB Herren www.chiliriders.at 42:40 [+2:21]
7. 131 NAGLSTRASSER Christian 1981 MTB Herren - 42:55 [+2:36]
8. 114 REINDL Philipp 1981 MTB Herren RC ARBO SK VOEST 44:49 [+4:30]
9. 102 EMATHINGER Franz 1988 MTB Herren blaugelb Offenhausen 44:58 [+4:39]
10. 132 ALTENDORFER Robert 1984 MTB Herren - 46:07 [+5:48]
11. 107 REITER Andreas 1986 MTB Herren Neukirchen lauft 46:36 [+6:17]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 3

Ausdruck: 17.10.2015 16:20
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Querfeldein, MTB Crosslauf Offenhausen

Veranstalter: Ausdauersportverein blaugelb Offenhausen

Datum: Samstag, 17. Oktober 2015

Ergebnisliste: Crosslauf Herren U40

Distanz 3,6 km
Schnitt 4:36 min/km

Pl. Nr Name

GLUCK Josef
BREITWIESER Roman
ASCHL Michael
THUNAUER Johannes
HUEMER David
12 VELAGIC Halid

4 MUCKENHUBER Peter

Anzahl der Starter: 7

oM
® - WL o

N

Jg.
1988
1980
1986
1984
1997
1973
1982

Gruppe

Crosslauf Her
Crosslauf Her
Crosslauf Her
Crosslauf Her
Crosslauf Her
Crosslauf Her
Crosslauf Her

Mannschaft

UNION Pennewang

Das Sprengkommando
blaugelb Offenhausen
Neukirchen lauft

UNION Pennewang
Sipbachzell

ASV blaugelb Offenhausen

Zeit
16:34,64
17:00,27
18:01,79
18:12,06
18:47,43
18:59,53
19:30,65

[+0:25,63]
[+1:27,15]
[+1:37,42]
[+2:12,79]
[+2:24,89]
[+2:56,01]

Ergebnisliste: Crosslauf Herren 40+

Distanz 3,6 km
Schnitt 4:39 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 2 LAUBER Erich 1962 Crosslauf Her Neukirchen lauft 16:45,25

Anzahl der Starter: 1

Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: Crosslauf Damen Distanz 3,6 km

Schnitt 6:38 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 9 HAKL Christina 1975 Crosslauf Da Der Fisch 23:53,05
2. 11 WALTER Barbara 1900 Crosslauf Da - 25:42,13 [+1:49,08]
3. 13 MITTERBAUER Barbara 1964 Crosslauf Da - 29:05,99 [+5:12,94]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Ausdruck: 17.10.2015 16:20
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